## **COMUNE DI MIRANDOLA**

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 24/05/2023

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 7 atti.

1)	Atto Numero:89 del:09/05/2023
	Approvazione della convenzione tra il Comune di Mirandola
	e l'Università degli Studi di Milano, Dipartimento di
	Scienze e Politiche Ambientali (UNIMI) - anno 2023
2)	Atto Numero:88 del:09/05/2023
	Lavori di riqualificazione dell'area denominata ex PMAR
	in Via G. Giolitti snc a Mirandola - Approvazione del
	progetto definitivo-esecutivo del primo stralcio
	funzionale redatto ai sensi dell'art. 23, commi 7 e 8 del
	D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii CUP I88G2300000006.
3)	Atto Numero:90 del:09/05/2023
	Approvazione del comodato d'uso gratuito tra il Comune di
	Mirandola e l'associazione Crocicchio Zeni per l'utilizzo
	della sala di proprietà comunale di via Dosso 32 nella
4.	frazione di Crocicchio Zeni in Mirandola
4)	Atto Numero: 91 del: 09/05/2023
	Linee d'indirizzo in merito alla manifestazione di interesse per la gestione delle aree verdi pubbliche site
	nella frazione di San Martino Spino.
5)	Atto Numero: 92 del: 09/05/2023
3)	Linee d'indirizzo in merito alla manifestazione di
	interesse per la gestione delle aree verdi pubbliche site
	nella frazione di Gavello.
6)	Atto Numero:93 del:09/05/2023
	Linee di indirizzo in merito alla valorizzazione della
	Chiesa di San Francesco di Mirandola, pantheon della
	Famiglia Pico.
7)	Atto Numero:94 del:09/05/2023
	Linee d'indirizzo in merito alla gestione dei servizi e
	al funzionamento della nuova biblioteca "Eugenio Garin",
	sita in piazza Garibaldi a Mirandola.

## GERMANA BERGAMINI